Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 169/2024

                        REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a
atleta Ana Laura Trevisan Domingues pela brilhante conquista do 1° lugar

Geral nos 5Kms na prova Ayrton Senna Racing Day realizada no Autódromo de

Interlagos em São Paulo, onde representou a nossa cidade com brilhantismo e

muita garra.

                                               JUSTIFICATIVA

                   É com grande satisfação que venho através desta Moção, externar

nossos votos de Aplausos e Congratulações, atletas Ana Laura Trevisan

Domingues pela brilhante conquista do 1° lugar Geral nos 5Kms na prova Ayrton

Senna Racing Day, prova com mais de 10 mil atletas inscritos realizada no

Autódromo de Interlagos em São Paulo, prova especial lembrando os 30 anos

sem o nosso querido Ayrton Senna.

                  Desta forma deixamos registrado nos anais desta Casa de Legislativa

esta singela homenagem, que é inegavelmente merecedora dos aplausos e do

nosso reconhecimento.

                     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de maio de 2024.

                                                          Renan Cortez
                                                              Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
81

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: K

45
0-

P
D

27
-W

R
N

C
-G

6B
K

Câmara Municipal de Tatuí, 3 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K450PD27WRNCG6BK"?chave=K450PD27WRNCG6BK, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: K450-PD27-WRNC-G6BK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
81

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: K

45
0-

P
D

27
-W

R
N

C
-G

6B
K

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K450PD27WRNCG6BK
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K450PD27WRNCG6BK
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K450PD27WRNCG6BK
		2024-05-03T12:56:52-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura